
Gledanost televizijskog programa
STUDENI 2020.

Istraživanje provodi tvrtka AdScanner d.o.o. na uzorku 
od 1033 kućanstava koja predstavljaju 720.000 Pay TV 
kućanstava u Republici Hrvatskoj.



1 HRT1

2 NOVA TV

3 RTL TELEVIZIJA

4 HRT2

5 DOMA TV

6 RTL2

7 N1

8 RTL KOCKICA

9 NICKELODEON

10 HRT4

11 SPORT KLUB 1

12 DIVA

13 PICKBOX TV

14 NICK JR (HR)

15 NATIONAL GEOGRAPHIC

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH 
TELEVIZIJSKIH KANALA 
NA CIJELOM DANU:
SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su uključeni svi 
zemaljski i nezemaljski kanali
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1 N1

2 NICKELODEON

3 SPORT KLUB 1

4 DIVA

5 PICKBOX TV

6 NICK JR (HR)

7 NATIONAL GEOGRAPHIC

8 MINI TV

9 CINESTAR TV1

10 VIASAT HISTORY

11 FOX

12 FOX CRIME

13 FOX MOVIES

14 CINESTAR TV ACTION

15 KLASIK TV

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH 
TELEVIZIJSKIH KANALA 
NA CIJELOM DANU:
NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI 
KANALI

U analizu su uključeni svi 
nezemaljski kanali.
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1 17.11.2020 NOVA TV 20:39 Liga Nacija: Hrvatska - Portugal

2 14.11.2020 NOVA TV
20:39 UEFA Liga Nacija: 
Švedska - Hrvatska

3 11.11.2020 NOVA TV
18:38 Prijateljska utakmica: 
Turska - Hrvatska

4 17.11.2020 NOVA TV
20:10 Liga Nacija: 
Hrvatska - Portugal, emisija

5 30.11.2020 RTL TELEVIZIJA 22:15 RTL Direkt

6 1.11.2020 NOVA TV 19:15 Dnevnik Nove TV

7 14.11.2020 NOVA TV
20:05 UEFA Liga 
Nacija: Švedska - Hrvatska , emisija

8 28.11.2020 RTL TELEVIZIJA 18:30 RTL Danas

9 19.11.2020 HRT1 18:10 Potjera

10 30.11.2020 HRT1 19:00 Dnevnik 2

11 29.11.2020 HRT1 14:00 Nedjeljom u dva

12 19.11.2020 RTL TELEVIZIJA 21:15 Život na vagi

13 11.11.2020 NOVA TV 17:30 IN magazin

14 22.11.2020 HRT1 12:00 Dnevnik 1

15 21.11.2020 HRT1 20:09 Zvijezde pjevaju

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA CIJELOM DANU:
SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su uključeni svi 
zemaljski i nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne 
ulaze duplicirani programi i 
programi kraći od 15 min. Ako 
program ima više od jednog 
emitiranja, u izvještaju je 
naveden najgledaniji sadržaj. 
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19,27%

20,10%
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14,40%

14,04%

13,60%

13,01%

12,65%

12,41%

11,50%

11,48%

11,43%

11,25%

34,83%

37,76%

39,10%

23,95%

19,39%

28,01%

22,84%

18,84%

19,35%

20,05%

18,48%

18,15%

20,15%

13,34%

22,07%

46,29%

41,24%

41,02%

31,67%

38,10%

29,24%

27,08%

30,53%

29,25%

27,15%

34,50%

24,67%

26,52%

35,89%

23,38%

(R)AMR REACH SHAREDATUM KANAL EMISIJA



1 8.11.2020 SPORT KLUB 1
17:30 Nogomet - Premier liga:
Manchester City - Liverpool

2 7.11.2020 SPORT KLUB 1
13:30 Nogomet - Premier liga: 
Everton - Manchester United

3 12.11.2020 SPORT KLUB 1
20:45 Nogomet - Kvalifikacije za Euro
prvenstvo: Serbia - Scotland, FINALE

4 21.11.2020 SPORT KLUB 1
18:30 Nogomet - Premier liga: 
Tottneham - Manchester City

5 12.11.2020 HNTV
15:50 Nogomet - Kvalifikacije za EP 
U21: Škotska U-21 - Hrvatska U-21

6 29.11.2020 SPORT KLUB 1
17:30 Nogomet - Premier liga: 
Chelsea - Tottenham

7 1.11.2020 SPORT KLUB 1
17:30 Nogomet - Premier liga: 
Manchester United - Arsenal

8 3.11.2020 PLANETSPORT 1
21:00 Nogomet - Liga prvaka: 
Real Madrid v Internazionale

9 8.11.2020 SPORT KLUB 1
13:00 Nogomet - Premier liga: 
WBA - Tottenham

10 26.11.2020 N1 14:00 N1 Info

11 8.11.2020 SPORT KLUB 1
15:00 Nogomet - Premier liga: 
Leicester - Wolves

12 17.11.2020 HNTV
16:50 Nogomet - Kvalifikacije za EP
U21: Hrvatska U-21 - Litva U-21

13 20.11.2020 N1 11:05 N1 studio

14 29.11.2020 RTL TELEVISION
15:00 Formel 1: 
Großer Preis von Bahrain: Das Rennen

15 8.11.2020 SPORT KLUB 1
21:00 Nogomet - Španjolska liga: 
Valencia - Real Madrid

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA CIJELOM DANU:
NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI 
KANALI

U analizu su uključeni svi 
nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne 
ulaze duplicirani programi i 
programi kraći od 15 min. Ako 
program ima više od jednog 
emitiranja, u izvještaju je 
naveden najgledaniji sadržaj. 
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(R)AMR REACH SHAREDATUM KANAL EMISIJA



1 NOVA TV

2 RTL TELEVIZIJA

3 HRT1

4 HRT2

5 RTL2

6 DOMA TV

7 RTL KOCKICA

8 SPORT KLUB 1

9 PICKBOX TV

10 NICKELODEON

11 CINESTAR TV1

12 DIVA

13 N1

14 KLASIK TV

15 HRT3

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH 
TELEVIZIJSKIH KANALA 
U PERIODU 19-23H:
SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su uključeni svi 
zemaljski i nezemaljski kanali
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1 SPORT KLUB 1

2 PICKBOX TV

3 NICKELODEON

4 CINESTAR TV1

5 DIVA

6 N1

7 KLASIK TV

8 CINESTAR TV ACTION

9 NATIONAL GEOGRAPHIC

10 FOX

11 NICK JR (HR)

12 FOX MOVIES

13 FOX CRIME

14 RTL PASSION

15 SPORT KLUB 2

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH 
TELEVIZIJSKIH KANALA 
U PERIODU 19-23H:
NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI 
KANALI

U analizu su uključeni svi 
nezemaljski kanali.
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9,31%

16,31%
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1 17.11.2020 Nova TV 20:39 Liga Nacija: Hrvatska - Portugal

2 14.11.2020 Nova TV
20:39 UEFA Liga Nacija: 
Švedska - Hrvatska

3 17.11.2020 Nova TV
20:10 Liga Nacija: 
Hrvatska - Portugal, emisija

4 30.11.2020 RTL Televizija 22:15 RTL Direkt

5 1.11.2020 Nova TV 19:15 Dnevnik Nove TV

6 14.11.2020 Nova TV
20:05 UEFA Liga Nacija: 
Švedska - Hrvatska , emisija

7 30.11.2020 HRT1 19:00 Dnevnik 2

8 19.11.2020 RTL Televizija 21:15 Život na vagi

9 21.11.2020 HRT1 20:09 Zvijezde pjevaju

10 15.11.2020 Nova TV 20:15 Tvoje lice zvuči poznato

11 6.11.2020 RTL Televizija 19:58 Večera za 5 na selu

12 25.11.2020 HRT2
20:55 Nogomet LP: 
Inter - Real Madrid 

13 16.11.2020 RTL Televizija 20:33 Blago nama

14 30.11.2020 Nova TV 20:29 Kud puklo da puklo

15 27.11.2020 HRT1 20:14 Diego Maradona

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA 19-23:
SVI TELEVIZIJSKI KANALI

U analizu su uključeni svi 
zemaljski i nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne 
ulaze duplicirani programi i 
programi kraći od 15 min. Ako 
program ima više od jednog 
emitiranja, u izvještaju je 
naveden najgledaniji sadržaj. 
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(R)AMR REACH SHAREDATUM KANAL EMISIJA



1 12.11.2020 SPORT KLUB 1
20:45 Nogomet - Kvalifikacije za Eurs.
prvenstvo: Serbia - Scotland, FINALE

2 3.11.2020 PLANETSPORT 1
21:00 Nogomet - Liga prvaka: 
Real Madrid v Internazionale

3 8.11.2020 SPORT KLUB 1
21:00 Nogomet - Španjolska liga:
Valencia - Real Madrid

4 28.11.2020 SPORT KLUB 1
21:00 Nogomet - Španjolska liga: 
Real Madrid - Alaves

5 21.11.2020 SPORT KLUB 2
21:00 Nogomet - Španjolska liga: 
Atletico Madrid - Barcelona

6 22.11.2020 SPORT KLUB 2
20:15 Nogomet - Premier liga:
Liverpool - Leicester

7 29.11.2020 SPORT KLUB 1
20:15 Nogomet - Premier liga: 
Arsenal - Wolves

8 25.11.2020 KLASIK TV
21:20 In Memoriam 
Mustafa Nadarević

9 10.11.2020 CINESTAR TV1 20:30 Seinfeld

10 25.11.2020 KLASIK TV 20:47 Pozorište u kući

11 18.11.2020
CINESTAR TV 

ACTION
20:00 96 sati: U bijegu

12 30.11.2020 SPORT KLUB 1
21:00 Nogomet - Premier liga: 
West Ham - Aston Villa

13 6.11.2020 N1 21:30 Global info CNN

14 5.11.2020 NICKELODEON 19:25 Just Add Magic

15 6.11.2020 N1 21:45 Horizonti

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH EMISIJA
NA 19-23:
NEZEMALJSKI TELEVIZIJSKI 
KANALI

U analizu su uključeni svi 
nezemaljski kanali

U listu najgledanijih emisija ne 
ulaze duplicirani programi i 
programi kraći od 15 min. Ako 
program ima više od jednog 
emitiranja, u izvještaju je 
naveden najgledaniji sadržaj. 
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3,91%

(R)AMR REACH SHAREDATUM KANAL EMISIJA



1 LAUDATO TV

2 Z1

3 TV JADRAN

4 OSJECKA TV

5 SLAVONSKA TV

6 SBTV

7 JABUKA TV

8 MREŽA ZG

9 DUTV

10 TV4R

11 TV NOVA

12 MREŽA ST

13 KANALRI

14 LIBERTAS TV

15 TV ZAPAD

LISTA TOP 15 
NAJGLEDANIJIH 
TELEVIZIJSKIH KANALA 
NA CIJELOM DANU:
LOKALNI TELEVIZIJSKI 
KANALI
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4,91%
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KOMPARATIVNA ANALIZA 
PODATAKA 

U analizu su uključeni svi 
zemaljski i nezemaljski kanali

SRPANJ – STUDENI 2020.
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